25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони, за взаємною згодою, вирішили
зменшити обсяги закупівлі та зменшити суму
Договору на 8500,00 грн (вісім тисяч п’ятсот грн
00 коп), і викласти пункти 2.2 та 2.3 в новій
редакції: « 2.2. Вартість послуг перекладу
визначається згідно тарифів, наведених в
Додатку 2 (додається), що діють на момент
оформлення заявки. 2.3. Загальна вартість
послуг перекладу за цим договором становить
3500,00 грн (три тисячі п’ятсот гривень 00
копійок). Без ПДВ»

13. Номер додаткової угоди: 1